

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Černošice - nápisy, elektro, vzt

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				159 242,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>159 242,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	159 242,00	33 440,82
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>192 682,82</b>

Projektant


Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

 **Chládek & Tintěra a. s.**  
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice  
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669  
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881  
www.cht.cz  
- 18 -

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

 **Chládek & Tintěra a. s.**  
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice  
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669  
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881  
www.cht.cz  
- 18 -

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Černošice - nápisy, elektro, vzt

Místo:

Datum:

28. 11. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>159 242,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	159 242,00
740 - Elektromontáže	11 650,00
751 - Vzduchotechnika	21 842,00
767 - Konstrukce zámečnické	120 750,00
972 - přípomocce pro řemesla	5 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>159 242,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Černošice - nápisy, elektro, vzt

Místo:

Datum: 28. 11. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

159 242,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

159 242,00

#### 740 - Elektromontáže

11 650,00

1	K	740 - 20	VZT zaří č. 7.01	ks	1,000	3 950,00	3 950,00
2	K	740 - 21	VZT zař. č. 4	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
3	K	740 - 22	doprava	ks	1,000	3 200,00	3 200,00

#### 751 - Vzduchotechnika

21 842,00

4	K	751 - 1	taliřový ventilátor odvodní DN 100	ks	2,000	252,00	504,00
5	K	751 - 2	ohebné potrubí Sonoflex	m	3,000	191,00	573,00
6	K	751 - 3	kruhové potrubí spiro prům 100 vč tvarovek	m	18,000	190,00	3 420,00
7	K	751 - 4	kruhové potrubí spiro prům 160 vč tvarovek	m	3,000	287,00	861,00
8	K	751 - 5	čtyřhranné potrubí sk I	m <sup>2</sup>	1,000	984,00	984,00
9	K	751 - 6	montážní, spojovací a závěsový materiál	kg	12,000	240,00	2 880,00
10	K	751 - 8	zaškolení obsluhy, vyzkoušení a vyregulování	ks	1,000	1 080,00	1 080,00
11	K	751 - 9	doprava	ks	1,000	1 440,00	1 440,00
12	K	751 - 10	montáže, úpravy a přesuny	ks	1,000	10 100,00	10 100,00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

120 750,00

17	K	767 - 11	výroba nápisu hala Věry Čáslavské	ks	1,000	32 600,00	32 600,00
18	K	767 - 12	povrchová úprava	ks	1,000	18 700,00	18 700,00
19	K	767 - 13	osvětlení nápisu	ks	1,000	31 300,00	31 300,00
20	K	767 - 14	montáž nápisu	ks	1,000	24 200,00	24 200,00
14	K	740 - 3	doprava	Kč	1,000	10 800,00	10 800,00
15	K	zakrytí	zakrytí pro slavnostní otevření	Kč	1,000	3 150,00	3 150,00

#### 972 - přípomoc pro řemesla

5 000,00

16	K	přípomoc	zakrývání konstrukcí, práce za provozu a stavební přípomoc, lešení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	----------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Černošice - dodatečné stavební úpravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				406 777,24
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>406 777,24</b>
DPH základní	21,00%	ze	406 777,24	85 423,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>492 200,46</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel



**Chládek & Tintěra a. s.**

Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669

IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881

www.cht.cz

- 18 -

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



**Chládek & Tintěra a. s.**

Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669

IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881

www.cht.cz

- 18 -

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Černošice - dodatečné stavební úpravy

Místo:

Datum:

10. 11. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>406 777,24</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	52 386,55
1 - Zemní práce	2 902,62
5 - Komunikace pozemní	28 319,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 577,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 692,84
997 - Přesun sutě	2 099,34
998 - Přesun hmot	6 794,84
PSV - Práce a dodávky PSV	336 991,74
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	26 300,00
764 - Konstrukce klempířské	1 408,29
767 - Konstrukce zámečnické	285 107,39
771 - Podlahy z dlaždic	279,84
781 - Dokončovací práce - obklady	17 266,81
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 629,41
972 - přípomoc pro řemesla	5 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 398,95
VRN7 - Provozní vlivy	17 398,95
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>406 777,24</b>

# ROZPOČET

Stavba: Černošice - dodatečné stavební úpravy

Místo:

Datum: 10. 11. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

406 777,24

### HSV - Práce a dodávky HSV

52 386,55

#### 1 - Zemní práce

2 902,62

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,200	124,00	520,80
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

plocha

28,00\*0,15

4,200

Součet

4,200

2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,200	27,70	116,34
---	---	-----------	--------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,200	241,00	1 012,20
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

plocha

28,00\*0,15

4,200

Součet

4,200

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,200	15,60	65,52
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	6,720	130,00	873,60
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

6	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	30,800	10,20	314,16
---	---	-----------	------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

plocha

28,00\*1,10

30,800

Součet

30,800

#### 5 - Komunikace pozemní

28 319,60

7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	30,800	107,00	3 295,60
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

plocha

28,00\*1,10

30,800

Součet

30,800

8	K	59 - 1	úprava dlažby kolem rohože	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	--------	----------------------------	----	-------	----------	----------

9	K	596811120	κτασση βετονου αταξου κωμυνηκαστ προ περσ αο λοζε z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	30,800	228,00	7 022,40
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

plocha

28,00\*1,10

30,800

Součet

30,800

10	M	592453.x1	dlažba desková Diton Stone Bronzero	m2	35,420	480,00	17 001,60
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	-----------

spc

30,8\*1,15

35,420

Součet

35,420

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 577,31

11	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	9,620	47,30	455,03
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------

pod obklad

6,00\*3,00-1,75\*2,00-3,05\*1,60

9,620

Součet

9,620

12	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,620	263,00	2 530,06
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

pod obklad

6,00\*3,00-1,75\*2,00-3,05\*1,60

9,620

Součet

9,620

13	K	622325213	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	12,830	362,00	4 644,46
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

vnitřní část

1,75\*2,00+3,05\*1,60

8,380

(4,90+2,00\*2)\*0,50

4,450

Součet

12,830

14	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,264	3 590,00	947,76
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	--------

pod rohož - doplnění

2,20\*1,20\*0,10

0,264

Součet

0,264

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 692,84

15	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	18,000	55,00	990,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

pro opravy fasády

6,00\*3,00

18,000

Součet

18,000

16	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	540,000	1,20	648,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	--------

17	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	18,000	33,30	599,40
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

18	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,264	2 670,00	704,88
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	--------

pod rohož

2,20\*1,20\*0,10

0,264

Součet

0,264

19	K	978012161	Utlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	12,830	58,50	750,56
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

vnitřní část

1,75\*2,00+3,05\*1,60

8,380

(4,90+2,00\*2)\*0,50

4,450

Součet

12,830

2 099,34

997 - Přesun sutě

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,491	507,00	755,94
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,910	9,50	141,65
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,491	306,00	456,25
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,491	500,00	745,50

998 - Přesun hmot

6 794,84

24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,592	895,00	6 794,84
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

336 991,74

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

26 300,00

25	K	740 - 1	elektroinstalace - přívody k napsům pro oba napsy - hala a cafe vera	ks	1,000	15 700,00	15 700,00
26	K	740 - 2	vnitřní elektroinstalace	ks	1,000	10 600,00	10 600,00

764 - Konstrukce klempířské

1 408,29

27	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	4,800	289,00	1 387,20
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

3,05+1,75

4,800

Součet

4,800

28	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	13,872	1,52	21,09
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	---	--------	------	-------

767 - Konstrukce zámečnické

285 107,39

29	K	767 - 1.1	dodávka OK - markýza	ks	1,000	41 500,00	41 500,00
----	---	-----------	----------------------	----	-------	-----------	-----------

markýza dle doručené dokumentace se sklem Stopsol classic bronz 6/6/2 (prostup světla je 65%)

1

1,000

Součet

1,000

50	K	767 - 1.2	povrchová úprava OK - markýza	ks	1,000	11 200,00	11 200,00
----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	-----------	-----------

1

1,000

Součet

1,000

51	K	767 - 1.3	dodávka sklo OK - markýza	ks	1,000	73 700,00	73 700,00
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	-----------	-----------

1

1,000

Součet

1,000

52	K	767 - 1.4	montáž, kotvení OK - markýza	ks	1,000	61 300,00	61 300,00
----	---	-----------	------------------------------	----	-------	-----------	-----------

1

1,000

Součet

1,000

53	K	767 - 2.1	dodávka - úprava venkovního zázemí - ocelová konstrukce - tahokov	ks	1,000	23 200,00	23 200,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------	----	-------	-----------	-----------

1

1,000

Součet

1,000

54	K	767 - 2.2	povrchová úprava - úprava venkovního zázemí - ocelová konstrukce - tahokov	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

1

1,000

Součet

1,000

55	K	767 - 2.3	montáž - úprava venkovního zázemí - ocelová konstrukce - tahokov	ks	1,000	7 600,00	7 600,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

1  
Součet

31	K	767 - 3	Dodávka, montáž a doprava nápisu HALA a CAFE VERA z podsvíceného písma Led, materiál Alubond -strf. barva	ks	1,000	41 400,00	41 400,00
32	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,640	43,30	114,31

rohož  
2,20\*1,20  
Součet

33	M	697520300	rohož vstupní OPENWELL provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	2,904	4 650,00	13 503,60
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	-----------

spc  
2,640\*1,1  
Součet

34	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	6,800	68,10	463,08
----	---	-----------	---------------------------------------------------------	---	-------	-------	--------

bod 2  
(2,20+1,20)\*2  
Součet

35	M	697521610	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 20/30	m	7,480	492,00	3 680,16
36	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 404,622	1,35	3 246,24

771 - Podlahy z dlaždic

37	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,640	106,00	279,84
----	---	-----------	----------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

pod rohož  
2,20\*1,20  
Součet

781 - Dokončovací práce - obklady

17 266,81

38	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	9,620	38,90	374,22
39	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,000	32,60	652,00
40	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	30,000	11,60	348,00
41	K	781731810	Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty	m2	5,000	78,40	392,00

odhad  
5,00  
Součet

42	K	781741122	Montáž obkladů vnějších z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených do malty	m2	9,620	523,00	5 031,26
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

pod obklad  
6,00\*3,00-1,75\*2,00-3,05\*1,60  
Součet

43	M	597528.x1	obklad	m2	11,063	850,00	9 403,55
----	---	-----------	--------	----	--------	--------	----------

spc  
9,62\*1,15  
Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	781749191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček hutných za plochu do 10 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,620	47,10	453,10
			9,62		9,620		
			Součet		9,620		
45	K	781749195	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček hutných za spáru	m <sup>2</sup>	9,620	14,80	142,38
46	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	167,965	2,80	470,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 629,41

47	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m <sup>2</sup>	12,830	127,00	1 629,41
			vnitřní část				
			1,75*2,00+3,05*1,60		8,380		
			(4,90+2,00*2)*0,50		4,450		
			Součet		12,830		

972 - přípomocce pro řemesla

5 000,00

48	K	přípomocce	přípomocce pro řemesla	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------------	------------------------	----	-------	----------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 398,95

VRN7 - Provozní vlivy

17 398,95

49	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	3 479,79	17 398,95
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	-----------